
Dz.15.0021.23.2020 

Uchwała Nr XXIII/160/2020 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 24.09.2020 r. 
 

w sprawie uwzględnienia w projekcie budowy KST etap IV (ul. Meissnera - 

Mistrzejowice) wykonania oświetlenia wzdłuż chodnika przy ul. ks. K. Jancarza 

w Krakowie.  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

o uwzględnienie w projekcie inwestycji pn. „Budowa linii tramwajowej KST etap IV 

(ul. Meissnera - Mistrzejowice)” wykonania oświetlenia wzdłuż chodnika przy 

ul. ks. K. Jancarza na odcinku od skrzyżowania z ul. T. Parnickiego do skrzyżowania 

z ul. ks. J. Kurzei w Krakowie (za ekranem).  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Marek Hohenauer 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

 Z wnioskiem o budowę oświetlenia do rady dzielnicy zwrócili się mieszkańcy. 

W porze wieczorno - nocnej na tym odcinku drogi panuje całkowity mrok. Wspomniany ciąg 

pieszy jest  na co dzień uczęszczany zarówno przez mieszkańców osiedli Złotego Wieku, jak 

i Srebrnych Orłów. Ze względu na wyznaczoną strefę oddziaływania linii tramwajowej 

KST IV (zgodnie z opracowaną koncepcją) w obecnej chwili zaprojektowanie i wykonanie 

przedmiotowego oświetlenia jest niemożliwe.  


